
2023年 7月吉日 

ご契約者各位 

横山石油株式会社 

 

 

夜間・日祝日 緊急時対応連絡用電話番号のご案内 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、緊急時における迅速な連絡を円滑に行うため、下記の電話番号を設定しましたの

で、通知いたします。 

緊急時には、以下の番号にお問い合わせください。 

 

 

変更日及び連絡先 

 

2023年 8月 1日より 夜間 17：30～8：30 日祝終日 

 

・総合エネルギーセンター 

岡山市南区海岸通 2-5-22    TEL：086-230-6999 

・赤磐営業所 

  赤磐市町苅田 318-2       TEL：086-954-4422 

・片上支店 

  備前市西片上 1365-8      TEL：0869-93-4575 

 

 

【注意事項】 

・この電話番号は夜間・日祝日の緊急事態や緊急連絡のみにご利用ください。 

・緊急時以外の業務連絡や一般の問い合わせにはご利用いただけません。 

通常営業時間に別途ご連絡ください。 

 

緊急時の迅速な対応を確保するため、皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

ご不明な点や緊急時以外のお問い合わせがございましたら、以下の連絡先までお問い合わ

せください。 

 

横山石油株式会社 

総合エネルギーセンター   TEL：086-264-6373 FAX：086-264-7685 

赤磐営業所         TEL：086-957-2320 FAX：086-957-2925 

片上支店          TEL：0869-64-2873 FAX：0869-63-2029 


